PROTOCOLO1698/2021-03/03/202113:14PROTOCOLO1609/2021-26/02/202116:36

 Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 149/2021

Manifesta apelo a Administração
Municipal para a instalação de um
abrigo e assento de ponto de ônibus
na Avenida Lázaro Gonçalves de
Oliveira em frente ao Condomínio
Cerejeiras no Bosque das Árvores.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que a muito tempo estes moradores pedem
essa melhoria,

CONSIDERANDO que em visita ao local, vimos a real
necessidade dessa reivindicação,

CONSIDERANDO que essa reivindicação foi promessa de
campanha por parte da Administração Municipal,

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento
Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao EXCELENTÍSSIMO SR.
PREFEITO RAFAEL PIOVEZAN para que essa importante reivindicação seja
executada para os moradores dos condomínios Bosque das Árvores, que serão
os maiores beneficiados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Fevereiro de 2021.

                                                Celso Ávila (PV)
                                                      vereador